
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA m2000 SILVER 
Plnitelná láhev naplněná 2 kg CO2

Suitable for:

Optimální výživa CO2 rychle a pomalu rostoucích rostlin 

Komfortní a účinné: Plnitelná láhev 2 kg na opakované použití (závit W 21,8 x 1/14)

Vhodné na všechna hnojicí zařízení CO2. Odnímání s armaturou JBL m001 nebo jiným omezovačem
tlaku s připojovacím závitem W 21,8x1/14

TÜV schváleno, tlaková láhev s přetlakovou pojistkou. Samostojící: Nehrozí převrhnutí láhve, není nutný
stojan 

Balení obsahuje: Láhev 2 kg pro opakované použití, rozměry: 46 x 11,5 cm.



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA m2000 SILVER 
Accessories

JBL PROFLORA
podstavec CO2 zásobní

láhev 500 g 
Stojan pro láhve hnojicího

zařízení CO2 

JBL PROFLORA m001
Armatura omezovače tlaku



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA m2000 SILVER 
Spare parts

JBL ProFlora m001+
v002 



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA m2000 SILVER 
Product information

Jednorázová lahev CO2 nebo láhev na opakované použití s CO2?
Jsou dva různé typy lahví: Jednorázové lahve, které se po vyprázdnění zlikvidují nebo zrecyklují, a láhve
na opakované použití, které lze novu naplnit. Opětovné naplnění zajišťují obchody s potřebami pro
domácí zvířata a dodavatelé plynu. Pokud například žijete v oblasti, kde je doplňování problematické, je
pro vás řešením láhev na jedno použití.  Pokud se možnost doplňování časem zlepší, můžete na láhev
kdykoli našroubovat adaptér (JBL PROFLORA ADAPT u-m) a přestavět omezovač jednorázové lahve na
omezovač láhve na opakované použití během 2 minut. Akvaristé, kteří například žijí na ostrově, nesmí
naplněné plynové lahve převážet  trajektem nebo letadlem. Jednorázové lahve jsou někdy dovoleny! 

Velikost lahve často závisí na skříňce, v niž je zásobní láhev na CO2 postavena: 500 g jednorázová láhev
je jen 31 cm vysoká (plus omezovač tlaku = 37 cm), 500 g láhev na opakované použití se stojanem je
vysoká 43 cm a láhev 2000 g je vysoká 45,5 cm. Výhodnější je samozřejmě větší láhev, protože se méně
často mění nebo znovu plní.

TÜV zkouška CO2 lahví:
Všechny láhve CO2 na opakované použití musí být pravidelně kontrolovány, a sice každých 10 let TÜV
(přinejmenším v Německu). Na láhvi najdete vždy, někdy hůře čitelně, datum poslední zkoušky a někdy i
datum následující zkoušky.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 5

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA m2000 SILVER 
Food type -

Sub product type -

Dosing -



Date: 31.12.2023
Produced by: 6

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA m2000 SILVER 
Safety information

 - Bezpečnostní informace dle GHS

Signální slovo Varování

Varovný symbol

Varovné upozornění H280: Obsahuje plyn pod tlakem; při zahřívání může vybuchnout.

Bezpečnostní pokyn

P101: Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.
P102: Uchovávejte mimo dosah dětí.
P103: Před použitím si přečtěte údaje na štítku.
P410+P403: Chraňte před slunečním zářením. Skladujte na dobře větraném
místě.

Further safety information

Safety instructions

QR code


